CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 119/2023

Autor: Ver. Ely da Autopeças

SenhorPresidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhadaa presente MOÇÃO DE APLAUSOà atleta de Jiu Jitsu, Bruna
Abreu, pela conquista do 2º lugar no InternacionalMaster South América

JUSTIFICATIVA

A atleta de Jiu Jitsu Bruna Abreu, conquistou o 2º lugar no
InternacionalMaster South América, que ocorreu no dia 22 de julho de 2023, na cidade do Rio
de Janeiro - RJ. Foi impressionante o seu desempenho na competição, sendo um exemplo de

resiliência,habilidadee comprometimento.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadoresdesta Casa de

Leis congratulamaatleta, Bruna Abreu, pela sua conquista e empenho, reverenciando-a com esta

condigna homenagem.

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2023.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoriado Ver. Ely da Autopeças, chanceladapelos demais Vereadores.Sem

outro particular, valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder

Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.

LeandroMorais
PRESIDENTE DA MESA

p=tL
><

qoo1
No
ú
éOo
“+Õ

'

qo
=o
NN
—
oao
a

MmS
oqN
oqo
Ua
e3
«<
olo
>
uu
me
O
a.

8L
£
wo

GQ<
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br